



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo č. 2021/OBN/0364

uzavřené dne 26. 4. 2021 mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupená Renatou Chmelovou, starostkou

IČ: 00063941

DIČ: CZ00063941

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67

č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo: [redacted] referentky OBN/oddělení bytů a nebytových prostor

(dále jen o b j e d n a t e l)

a

Petr Sekyra

Zastoupená panem Petrem Sekyrou

Se sídlem Vratislavská 386/7, 181 00 Praha 8

IČO: 45776091

DIČ: CZ6610141428

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Č. účtu: [redacted]

(dále jen z h o t o v i t e l)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je **oprava volného bytu č. 1 v objektu č.p. 1776, k.ú. Strašnice, ul. Černokostelecká 105, Praha 10**, kde se z důvodu provedení nutných oprav upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1.

II.
Čas plnění

Čas se nemění :

III.
Cena plnění

Více práce:	5 302,26 Kč
Cena plnění se celkem zvyšuje o:	5 302,26 Kč
která je dána přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1	
Cena celkem bez DPH	480 257,26 Kč

(slovy: čtyřistaosmdesáttisícdvěšestpadesátsedm 26/100 korun českých)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 480 257,26 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno paré a objednatel obdrží po pěti paré.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum : 10. 06. 2021

objednatel :



zhotovitel :



FIRMA
Vratislav 386, Praha 8
IČO: 76 091
DIČ: 052 061014142P

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava volného bytu č.1 vel. 2+1, vícepráce

Místo: Černokostelecká 1776/105, Praha 10

Objednatel: MČ Praha 10 IČ: 00063941
Vršovická 68 DIČ: CZ00063941
11000 Praha 10

Zhotovitel: Petr Sekyra IČ: 45776091
Vratislavská 386/7 DIČ: CZ 6610141428
18100 Praha 8 - Bohnice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 163,26
PSV			139,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 302,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	5 302,26 CZK
Snížená DPH	15 %	795,34 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 097,60 CZK

v _____ dne **08.06.2021**



PRO FIRMA
SEKYRA
Vratislavská 386, Praha 8
IČO: 457 76 091
DIČ: 008-C610141428

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Vybourání křivé stěny v koupelně a opětovné vyzdění do vyměřeného tvaru, přesazení svodného potrubí HT 50 mm.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 706,10
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 245,82
97	Prorážení otvorů	HSV			1 919,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV			291,54
721	Vnitřní kanalizace	PSV			139,00
Cena celkem					5 302,26

Položkový rozpočet

S:	Oprava volného bytu č.1 vel. 2+1, vícepráce
O:	Černokostelecká 1776/105, Praha 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 706,10
1	346275116R00	Přizdivky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	1,32000	1 292,50	1 706,10
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 245,82
2	962100013RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných	m3	0,39600	3 146,00	1 245,82
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 919,80
3	979100014RAB	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m, svislá doprava z 2.NP ručním nošením	t	0,72200	2 122,00	1 532,08
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,72200	225,00	162,45
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,10800	15,70	158,70
6	9790822312	Vodorovná doprava sutí po suchu do 500 m	t	0,72200	92,20	66,57
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				291,54
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,25800	1 130,00	291,54
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				139,00
8	721200001R10	Kanalizace vnitřní připojovací, HT 50x1,8 mm , přesazení kolen - etáž	ks	2,00000	69,50	139,00

